
DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL N° 0526,  QUARTA-FEIRA,  03  DE  MAIO  DE  2023 [ PÁG. 1/ 1 ]

 PORTARIA Nº 158, DE 03 DE MAIO DE 2023.

O PREFEITO MUNICIPAL DE TUNTUM, ESTADO DO
MARANHÃO, no uso das atribuições que lhe confere o art. 67,
inciso VI, da Lei Orgânica do Município. Bem como, a Portaria
nº 147, de 25 de abril de 2023.

RESOLVE:

Art.  1º.  EXONERAR,  a  pedido,  o servidor  Kairo  Bruno
Andrade de Sousa Nascimento, matrícula nº 4656, das funções de
Membro da Comissão de Sindicância Investigativa.

Art.  2º.  Esta  Portaria  entra  em  vigor  na  data  da  sua
publicação.

GABINETE DO PREFEITO DE TUNTUM/MA, 03 de maio de 2023.

FERNANDO PORTELA TELES PESSOA

Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 159, DE 03 DE MAIO DE 2023.

O PREFEITO MUNICIPAL DE TUNTUM, ESTADO DO
MARANHÃO, no uso das atribuições que lhe confere o art. 67,
inciso VI, da Lei Orgânica do Município. Bem como, a Portaria
nº 147, de 25 de abril de 2023.

RESOLVE:

Art. 1º. DESIGNAR, o servidor Weslley Pereira de Sousa,
matrícula nº 0678, para desempenhar as funções de Membro da
Comissão de Sindicância Investigativa.

Art.  2º.  Esta  Portaria  entra  em  vigor  na  data  da  sua
publicação.

GABINETE DO PREFEITO DE TUNTUM/MA, 03 de maio de 2023.

FERNANDO PORTELA TELES PESSOA

Prefeito Municipal

SUMÁRIO

                      PORTARIAS : Páginas .........…………………………….………….….… 1

 

          


		2023-05-03T15:48:03-0300
	MUNICIPIO DE TUNTUM:06138911000166




